CÔNG TY .............. CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc​

--------------------

Số: .............. .............., ngày...tháng...năm...

QUYẾT ĐỊNH

(V/v thưởng Tết Nguyên đán 2026 theo kết quả kinh doanh)

GIÁM ĐỐC CÔNG TY …………………

●​ Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty;

●​ Căn cứ kết quả sản xuất - kinh doanh năm 2025;

●​ Căn cứ mức độ đóng góp của cán bộ, công nhân viên trong năm;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thưởng Tết Nguyên đán năm 2026 cho toàn thể cán bộ, công nhân viên đang làm

việc tại Công ty theo Hợp đồng lao động hoặc Hợp đồng thử việc hưởng lương thời gian.

Điều 2. Mức thưởng

Mức thưởng Tết được xác định dựa trên kết quả kinh doanh năm 2025 và được áp dụng

như sau:

●​ Nhóm A - Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: Thưởng …………… đồng/người

●​ Nhóm B - Hoàn thành tốt nhiệm vụ: Thưởng …………… đồng/người

●​ Nhóm C - Hoàn thành nhiệm vụ: Thưởng …………… đồng/người

●​ Nhân viên có thâm niên từ … năm trở lên: Cộng thêm …………… đồng

●​ Nhân viên có thời gian làm việc dưới 12 tháng: Thưởng theo tỷ lệ ……………

(Doanh nghiệp có thể bổ sung các mức, nhóm hoặc hệ số thưởng tùy quy chế nội bộ.)

Điều 3. Phòng Hành chính - Nhân sự lập danh sách người được thưởng theo các tiêu chí

tại Điều 2 và thực hiện chi trả vào ngày ……… tháng ……… năm 2026.

Điều 4. Khoản thưởng được trích từ quỹ lương và quỹ khen thưởng của Công ty năm 2025.

Điều 5. Phòng Hành chính - Nhân sự và các phòng/ban liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này.

………………, ngày … tháng … năm 2026

GIÁM ĐỐC

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)